üç tezkiredeki Ayşî mahlaslı şairlerin aynı yüzyılda yaşamış oldukları kesindir. Rıza ve İsmail Beliğ’in

mevâlîden dedikleri Ayşî aynı kişi olmalıdır. Ancak incelenen eserden isminin Yahya olduğu bilinen Ayşî

ile Rıza Tezkiresi’nde geçen Ayşî İsâ aynı kişi midir bilinememektedir.

3.1. Eserin Yazılış Tarihi ve Sebebi

Eserin sonunda hicri 1195 (m. 1781) tarihi verilmiştir. Bu tarih, miladi 18. yüzyılın sonuna denk

gelmektedir. Bu tarih eserin istinsah tarihidir.

Tezkirelerden m. 1651’de vefat ettiği anlaşılan şairin eserini bu yüzyılın ilk yarısında veya 16.

yüzyılın sonlarında yazmış olduğu söylenebilir.

Sebeb-i Telif kısmında: